
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Amministrativo

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale NO

Obblighi D.Lgs 33/2013 art15 c1

Tipologia Impegno 
Accertamento 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00071  del 11/07/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 174

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 174/DIR/2023/00086

OGGETTO: CUP: B99J21016840009 Avviso pubblico per il conferimento presso 
Direzione Amministrativa del Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale, che 
coadiuva la Struttura Speciale di Coordinamento Health Marketplace, di n. 1 incarico 
di Prestazione Professionale: “Profilo D - Esperto in progettazione e gestione di 
piattaforme informatiche” per l’espletamento di attività di supporto all’implementazione 
del progetto PUGLIA FISHLIFESTYLE “COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE PER 
MIGLIORARE LO STILE DI VITA DEL CONSUMATORE PUGLIESE, ATTRAVERSO 
IL MAGGIORE CONSUMO DEL PESCATO LOCALE”. Misura 5.68 Misure a favore 
della commercializzazione (art. 68, Reg. UE n. 508/2014) Fondo Europeo per gli Affari 
Marittimi e per la Pesca (FEAMP) 2014/2020. Approvazione esiti procedura di 
selezione e schema di contratto e nomina vincitori - accertamento ed impegno di 
spesa per l’anno 2023.

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 11/07/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4, 5 e 6 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 
Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 e s.m.i.; 
Vista la DGR n. 3261 del 28/07/1998; 
Visti gli articoli 4 e 16 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali 
sui siti informatici; 
Visto l’art. 18, d.lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 
82/2005, come modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217. 
Visto il D.P.G.R. del 05.12.2022 n. 474, con il quale è stato conferito al dott. Giuseppe 
Domenico Savino l’incarico di Direttore Amministrativo del Gabinetto del Presidente 
della G.R.; 
PREMESSO CHE: 
 
il Programma Operativo del Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e la Pesca (PO 
FEAMP), con specifico riferimento alla Priorità 5 – Favorire la commercializzazione e 
la trasformazione – prevede interventi in favore della sostenibilità e della crescita 
inclusiva della pesca; 
 
attraverso la Misura 5.68 “Misure a favore della commercializzazione” (art. 68 Reg. 
UE n. 508/2014) il PO FEAMP sostiene progetti che mirino ad accrescere la 
competitività dei settori pesca e acquacoltura in linea con l’obiettivo tematico di 
migliorare la competitività delle PMI previsto tra gli obiettivi tematici del Quadro 
Strategico Comune per la programmazione 2014/2020 (Obiettivo Tematico 3) e, nello 
specifico, sostiene le seguenti azioni: 
- contribuire alla trasparenza della produzione e dei mercati e svolgere indagini di 
mercato e studi sulla dipendenza dell’Unione dalle importazioni; 
- contribuire alla tracciabilità dei prodotti della pesca e dell’acquacoltura; 
- realizzare campagne di comunicazione e promozione regionali, nazionali o 
transnazionali per sensibilizzare il pubblico sui prodotti della pesca e dell’acquacoltura 
sostenibili (non orientati verso denominazioni commerciali). 
 
con D.G.R. n. 1362 del 04/08/2021 è stato approvato il progetto “COMUNICAZIONE 
E INFORMAZIONE PER MIGLIORARE LO STILE DI VITA DEL CONSUMATORE 
PUGLIESE, ATTRAVERSO IL MAGGIORE CONSUMO DEL PESCATO LOCALE – 
PUGLIA FISHLIFESTYLE”, redatto congiuntamente tra Sezione attuazione dei 
programmi comunitari per l’agricoltura e la pesca della Regione Puglia e Agenzia 
Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale (ARPA Puglia), Centro 
Internazionale di Alti Studi Agronomici Mediterranei (CIHEAM) e la Sezione Direzione 
Amministrativa del Gabinetto che coadiuva la Struttura Speciale di coordinamento 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 2



HEALTH MARKETPLACE della Presidenza della Regione Puglia. 
 
con la medesima D.G.R. n. 1362 del 04/08/2021 è stato approvato lo schema di 
accordo – successivamente sottoscritto in data 10 novembre 2021 – tra Regione 
Puglia e Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale (ARPA 
Puglia), Centro Internazionale di Alti Studi Agronomici Mediterranei (CIHEAM) e la 
Sezione Direzione Amministrativa del Gabinetto che coadiuva la Struttura Speciale di 
coordinamento HEALTH MARKETPLACE della Presidenza della Regione Puglia per 
l’implementazione di attività coerenti con la Misura 5.68 “Misure a favore della 
commercializzazione” (Reg. UE n. 508/2014, art.68). 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
Con atto dirigenziale n. 174/DIR/2021/00146 e successivo A.D. n. 
174/DIR/2022/00002 di riapertura termini di presentazione delle domande, previo 
infruttuoso esperimento di ricerca tra il personale dipendente in servizio, si è 
provveduto a indire avviso pubblico di selezione per il conferimento dei seguenti n. 4 
incarichi Prestazione Professionale, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del 
contratto della durata di 18 mesi, estendibili per ulteriori 12 mesi in presenza di 
eventuali ulteriori disponibilità finanziarie rivenienti dalla Misura 5.68 Misure a favore 
della commercializzazione (art. 68, Reg. UE n. 508/2014) Fondo Europeo per gli Affari 
Marittimi e per la Pesca (FEAMP) 2014/2020 per la realizzazione del progetto 
“PUGLIA FISHLIFESTYLE“ sulle risorse di cui al compenso complessivo lordo, 
previsto come di seguito:

▪ Profilo A Esperto di strategie di marketing nei progetti comunitari e processi di 
internazionalizzazione: € 48.000,00 (quarantottomila/00) comprensivi di ogni 
onere a carico della Regione. 
▪ Profilo B Esperto in progettazione e organizzazione di eventi: € 36.000,00 
(trentaseimila/00 ) comprensivi di ogni onere a carico della Regione. 
▪ Profilo C Esperto in gestione finanziaria-amministrativa: € 36.000,00 
(trentaseimila/00) comprensivi di ogni onere a carico della Regione. 
▪ Profilo D Esperto in progettazione e gestione di piattaforme informatiche: € 
30.000,00 (trentamila/00 ) comprensivi di ogni onere a carico della Regione

 
• l’avviso di selezione pubblica è stato pubblicato sul BURP n. 160 del 23/12/2021 e 
successivamente a seguito di riapertura termini sul BURP n. 8 del 20/01/2022; 
 
• con A.D. n. 174/DIR/2022/00015 del 07/02/2022 si è proceduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice; 
 
• con A.D. n. 174/DIR/2022/00032 è stata approvata la graduatoria finale di merito 
stilata dalla Commissione esaminatrice per i Profili A, B, e C e nominati i vincitori della 
procedura di selezione 
 
• con il suddetto Atto Dirigenziale è stato stabilito che: “per quanto riguarda il Profilo D 
- Esperto in progettazione e gestione di piattaforme informatiche - non risultante alcun 
candidato idoneo si sarebbe proceduto con successivo atto dirigenziale ad indire un 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 3



nuovo avviso pubblico” 
 
Con nota prot. AOO_174/2619 del 13 aprile 2022, il Direttore Amministrativo 
del Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale ha rappresentato la necessità 
di attivare una procedura di interpello per le attività relative al progetto “Puglia 
Fishlifestyle - Comunicazione e informazione per migliorare lo stile di vita 
del consumatore pugliese, attraverso il maggiore consumo del pescato locale”  
 
Con la stessa nota si è chiesto di attivare una procedura di mobilità interna 
temporanea, della durata di 18 mesi ovvero della durata del summenzionato progetto, 
per la copertura di n. 1 posto di categoria D da assegnare alla 
Direzione Amministrativa del Gabinetto 
 
Con avviso interno n. 16/022/RC del 29/04/2022 è stata indetta la Mobilità 
temporanea per n. 1 unità di personale a tempo indeterminato di categoria D per lo 
svolgimento di attività presso la Direzione Amministrativa del Gabinetto. 
 
con nota Prot. n. AOO_174/PROT/07/06/2022/0003926 il Direttore Amministrativo del 
Gabinetto ha attestato che, con riferimento all’interpello di pari oggetto, pubblicato 
sulla Intranet regionale NoiPA Puglia dal 29 aprile 2022 al 9 maggio 2022, non è 
pervenuta nessuna istanza da parte di dipendenti interessati al suddetto avviso. 
 
• con Atto Dirigenziale 174/DIR/2022/00058 è stato indetto avviso pubblico di 
selezione per il conferimento per il conferimento dell’incarico di Prestazione 
Professionale - Profilo D: Esperto in progettazione e gestione di piattaforme 
informatiche per la realizzazione del progetto “PUGLIA FISHLIFESTYLE“, con 
decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto della durata di 18 mesi, 
estendibili per ulteriori 12 mesi in presenza di eventuali ulteriori disponibilità 
finanziarie rivenienti dalla Misura 5.68 Misure a favore della commercializzazione (art. 
68, Reg. UE n. 508/2014) Fondo Europeo per gli Affari Marittimi e per la Pesca 
(FEAMP) 2014/2020, per un compenso complessivo lordo pari ad € 30.000,00 
(trentamila/00) comprensivi di ogni onere a carico della Regione 
 
•  l’avviso di selezione pubblica è stato pubblicato sul BURP n. 82 del 21-07-2022; 
 
• con A.D. n. 174/DIR/2022/00116 si è proceduto alla nomina della Commissione 
Esaminatrice; 
 
• con pec del 31 gennaio 2023, acquisita al prot. AOO/174 n. 1507, il componente Vito 
Petrarolo ha comunicato la propria indisponibilità a partecipare in qualità di 
componente della commissione de qua. 
 
• con A.D. n. 174/DIR/2022/00187 si è proceduto alla Nomina Commissione 
esaminatrice - sostituzione componente e rettifica nominativi; 
 
• con nota prot. N. AOO_174/PROT/14/03/2023/0003497 la Commissione 
esaminatrice, concluse le attività di valutazione delle candidature pervenute, ha 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 4



trasmesso, al RUP per le attività relative alla selezione del personale da adibire al 
progetto Puglia Fishlifestyle, la documentazione relativa alla procedura di selezione 
svolta ed i relativi verbali di conclusione dei lavori. 
 
CONSIDERATO inoltre che: 
 
Con Atto Dirigenziale 036/DIR/2023/00207 è stato rideterminato il termine di chiusura 
del progetto alla data del 15/11/2023. 
 
Che il periodo utile fino alla scadenza del progetto è di circa 5 mesi e che pertanto 
occorre ricalcolare l'importo relativo di massima, necessario alla copertura finanziaria 
in proporzione al periodo residuale. 
 
Tutto ciò premesso, si propone di: 
1. approvare gli atti della Commissione esaminatrice (Allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
2. approvare la seguente graduatoria finale di merito stilata dalla Commissione 
esaminatrice: 

Profilo Candidati PUNTEGGIO TOTALE
D Francesco Maldera 57,00
D Werther Di Gianni 87,00

Selezione FishLifeStyle

 
3. nominare vincitore della procedura di selezione il candidato che, a conclusione 
della procedura di selezione, risulta aver ottenuto il punteggio più alto per il Profilo di 
riferimenti, come di seguito indicato:
 
Profilo D: Werther Di Gianni 
4. approvare lo schema di contratto (Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
5. notificare a mezzo PEC al candidato vincitore il presente provvedimento, 
unitamente al modello per la dichiarazione di accettazione dell'incarico. 
6. accertare ed impegnare la somma di Euro 8.336,62 omnicomprensiva di tutti gli 
oneri a carico della Regione Puglia. 
7. disporre la pubblicazione del presente provvedimento, comprensivo di Allegati, 
nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Regione Puglia, 
area Consulenti e Collaboratori, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 15 
del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
8. provvedere all'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 53, comma 14, D.Lgs. 30 
marzo 2001, n. 165; 
9. disporre la pubblicazione del presente provvedimento, comprensivo di Allegati, sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 
10. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla sezione 
Personale ed Organizzazione per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione 
Puglia al link Concorsi, per l'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 11, comma 5, del 
Regolamento Regionale n. 11/2009, e per gli ulteriori adempimenti di competenza; 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 5



11. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla struttura 
speciale Comunicazione Istituzionale per le pubblicazioni previste dall'art. 11, comma 
2, del Regolamento Regionale n. 11/2009; 
12. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla competente 
Sezione regionale di controllo della Corte dei Conti per l'esercizio del controllo 
successivo sulla gestione ai sensi dell'art. 1, comma 173, della L. 266/2005.
 
 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE n. 679/2016 e del D. Lgs n. 
196/2003,

come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come 
modificato dal d. lgs. n. 101/2018. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla 
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del Regolamento citato; qualora tali dati fossero indispensabili per 
l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente 
richiamati.

.

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

Bilancio Vincolato 
Esercizio finanziario 2023 
C.R.A.: 41.02 
Missione: 16 
Programma: 3 
Cod. U.E.: 6 
Piano dei conti finanziario: U.1.03.02.10.000 
Capitolo di spesa: 1603010 “Progetto PUGLIA FISHLIFESTYLE - Spese per 
consulenze” 
Somma da impegnare: 8.336,62 € 
Causale dell’impegno: pagamento consulenze per l’attuazione del progetto “PUGLIA 
FISHLIFESTYLE“ - anno 2023 profilo di selezione D 
Beneficiario: Werther Di Gianni

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 6



esiste la disponibilità finanziaria sul capitolo 1603010;

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione "Adempimenti 
contabili", che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui 
si intendono integralmente riportate.

DETERMINA 
per quanto in premessa espresso in narrativa e che qui s’intende integralmente 
riportato,
1. approvare gli atti della Commissione esaminatrice (Allegato A), parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
2. approvare la seguente graduatoria finale di merito stilata dalla Commissione 
esaminatrice: 

Profilo Candidati PUNTEGGIO TOTALE
D Francesco Maldera 57,00
D Werther Di Gianni 87,00

Selezione FishLifeStyle

 
3. nominare vincitore della procedura di selezione il candidato che, a conclusione 
della procedura di selezione, risulta aver ottenuto il punteggio più alto per il Profilo di 
riferimenti, come di seguito indicato:
 
Profilo D: Werther Di Gianni 
4. approvare lo schema di contratto (Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
5. notificare a mezzo PEC al candidato vincitore il presente provvedimento, 
unitamente al modello per la dichiarazione di accettazione dell'incarico. 
6. accertare ed impegnare la somma di Euro 8.336,62 omnicomprensiva di tutti gli 
oneri a carico della Regione Puglia. 
7. disporre la pubblicazione del presente provvedimento, comprensivo di Allegati, 
nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Regione Puglia, 
area Consulenti e Collaboratori, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 15 
del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
8. provvedere all'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 53, comma 14, D.Lgs. 30 
marzo 2001, n. 165; 
9. disporre la pubblicazione del presente provvedimento, comprensivo di Allegati, sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 
10. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla sezione 
Personale ed Organizzazione per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione 
Puglia al link Concorsi, per l'assolvimento degli obblighi di cui all'art. 11, comma 5, del 
Regolamento Regionale n. 11/2009, e per gli ulteriori adempimenti di competenza; 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 7



11. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla struttura 
speciale Comunicazione Istituzionale per le pubblicazioni previste dall'art. 11, comma 
2, del Regolamento Regionale n. 11/2009; 
12. trasmettere il presente provvedimento, comprensivo di Allegati, alla competente 
Sezione regionale di controllo della Corte dei Conti per l'esercizio del controllo 
successivo sulla gestione ai sensi dell'art. 1, comma 173, della L. 266/2005. 

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione degli 
adempimenti contabili dettagliatamente riportati nella Scheda Anagrafico Contabile, 
Allegato 1 parte integrante della presente determinazione.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l'apposizione del Visto di Regolarità 
Contabile da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria.

Firmato digitalmente da:

P.O. Gestione e Controllo L.R.34/80 - Supporto Tecnico Logistico di Presidenza - 
Organizzazione Eventi
Michele Scarcia

Il Dirigente della Sezione Direzione Amministrativa del Gabinetto
Giuseppe Domenico Savino

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 8



Scheda Anagrafico Contabile

Allegato 1

N. 174/DIR/2023/00071 di repertorio del 11/07/2023

Numero Proposta: 174/DIR/2023/00086

Oggetto: CUP: B99J21016840009 Avviso pubblico per il conferimento presso 
Direzione Amministrativa del Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale, che 
coadiuva la Struttura Speciale di Coordinamento Health Marketplace, di n. 1 incarico 
di Prestazione Professionale: “Profilo D - Esperto in progettazione e gestione di 
piattaforme informatiche” per l’espletamento di attività di supporto all’implementazione 
del progetto PUGLIA FISHLIFESTYLE “COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE PER 
MIGLIORARE LO STILE DI VITA DEL CONSUMATORE PUGLIESE, ATTRAVERSO 
IL MAGGIORE CONSUMO DEL PESCATO LOCALE”. Misura 5.68 Misure a favore 
della commercializzazione (art. 68, Reg. UE n. 508/2014) Fondo Europeo per gli Affari 
Marittimi e per la Pesca (FEAMP) 2014/2020. Approvazione esiti procedura di 
selezione e schema di contratto e nomina vincitori - accertamento ed impegno di 
spesa per l’anno 2023.

Bilancio Vincolato 
Esercizio finanziario 2023 
C.R.A.: 41.02 
Missione: 16 
Programma: 3 
Cod. U.E.: 6 
Piano dei conti finanziario: U.1.03.02.10.000 
Capitolo di spesa: 1603010 “Progetto PUGLIA FISHLIFESTYLE - Spese per 
consulenze” 
Somma da impegnare: 8.336,62 € 
Causale dell’impegno: pagamento consulenze per l’attuazione del progetto “PUGLIA 
FISHLIFESTYLE“ - anno 2023 profilo di selezione D 
Beneficiario: Werther Di Gianni

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato
Esercizio finanziario 2023
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo U1603010 "PROGETTO PUGLIA FISHLIFESTYLE - 
SPESE PER CONSULENZE"

Codice Struttura 02 - GABINETTO DEL PRESIDENTE 02 - DIREZIONE 

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 9



Regionale AMMINISTRATIVA DEL GABINETTO

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n. 
118/2011

Missione: 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca - 
Programma: 03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, 
i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca - Titolo: 1 
Spese correnti - Macroaggregato: 03 Acquisto di beni e 
servizi

Piano dei conti 
finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011

U.1.03.02.10.001

Codice identificativo 
della spesa Spesa ricorrente

Origine 02 - Caccia e pesca
Codice Transazione 
UE

6 - Spese finanziate da trasferimenti di altri soggetti 
correlati ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo
Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

- CUP: B99J21016840009

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno 3523000062

Importo Impegno € 8.336,62

Creditore
DI GIANNI WERTHER
PAOLO TELESFORO, 16 - 71122 FOGGIA (FG)
C.F. DGNWTH76P05D643O
PEC: wdigianni@pec.it

 
DISPOSIZIONE N. 2 (Accertamento)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato
Esercizio finanziario 2023
Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo E2010102 "TRASFERIMENTI DA ARPA PER IL 
PROGETTO PUGLIA FISHLIFESTYLE."

Codice Struttura 
Regionale

02 - GABINETTO DEL PRESIDENTE 02 - DIREZIONE 
AMMINISTRATIVA DEL GABINETTO

Titolo - Tipologia - 
Categoria 2.0101.2010102

Piano dei conti E.2.01.01.02.017

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 10



finanziario ex D.Lgs. n. 
118/2011
Codice identificativo 
dell'entrata Entrata ricorrente

Origine

Codice Transazione 
UE

1 - Entrate derivanti da trasferimenti destinate al 
finanziamento dei progetti comunitari provenienti da 
amministrazioni pubbliche e da altri soggetti

Obiettivo
Titolo giuridico che 
supporta il credito DGR 1362 del 04/08/2021

Importo Accertamento € 8.336,62

Debitore ARPA PUGLIA
CORSO TRIESTE ,27 - 70125 BARI (BA)

 

Il Dirigente della Sezione Direzione Amministrativa del Gabinetto  
Giuseppe Domenico Savino

Gabinetto del Presidente

Direzione Amministrativa del Gabinetto

Servizio Amministrativo

www.regione.puglia.it 11



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

1



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

2



 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

3



 

 

 

 

 

4



 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

5



 

6


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Adempimenti Contabili
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori
	Informazioni anagrafico contabili

		2023-07-25T11:37:37+0200
	Giuseppe Domenico Savino


		2023-07-25T17:07:16+0200
	Michele Scarcia




